carencia utputa insensibilia et
 tñ mouet. constat p̄fco q̄ ali
 unde moueat. Restet igit̄ ea
 per angelica ministeria mo
 ueri. Sic ventos pluuias
 grāndines fulgura tonitrua
 tepestates auas. iussu dei
 per illos regi qui dubitat et
 ea sensibilia putat. hūc rō
 stultū cū insensibilib⁹ refutat.
 Beata q̄ aīalia vsib⁹ huma
 nis per illos obsecudari vl
 aduersari qui nō credūt. at
 illa per rōnis itellcū hęc
 face credūt. logea rōne re
 cadūt. Sed et aīta q̄ i reb⁹
 insensibilib⁹ vel creaturis
 sensibilib⁹ gerūt p̄ illos ad
 ministrari q̄ abigit mul
 tū a luce veritatis desipit.
 Igit̄ constat angelos vere ee.
 et aīta nobis occulta pate
 tur nosse. Sed hoc differt il
 loz et nrām sciēciā. quia
 ipi oēs causas rerū aīqz
 veniāt noscūt. Nos autē
 vix et cū magno labore in
 uestigant eas res postqz i
 actu consistat. Porro sum⁹
 spūs sicut a. nullo itellcū
 valet p̄pe cogitari. ita nul
 la diffinitione poterit p̄prie
 determinari. Sed qz itellcū
 alis mens eū vtrūqz agnos
 cē an̄i anhelat. hęc enig
 maticā diffinicia ei iterim

sufficiat. De spūs ē cēcia
 iusibilis oīm creature iq̄
 phensibil⁹. totā vitā totā
 sapiēciā. totā eternitate
 simul eternaliter possides.
 et d̄ ipā vitā ipā sapiā.
 ipā veritas. ipā iusticia.
 ipā eternitas existens. oēm
 creaturā istar pūcti in se
 cōtinens. Si autē aliquis
 insipiens tm̄ desipiat. vt
 deū cē diffidat hūc solū ve
 re ee et oīa alia ab eo habē
 cē. hac rōne colligat. Om̄s
 sbā cū per se subsistit at p̄
 aliud. s̄ hūc mūdū non
 subsistit. q̄ cōtendit. hūc fa
 tuus i nichilū tēdit. Mū
 dū aut nō per subsistēstat.
 dū eū cepisse rō doceat. p̄ti
 bus enī constat. Om̄e cū qd
 p̄tibus cōiūgit. vel i p̄tes
 resoluit. ab aliq̄ aliq̄ vtiqz
 cōiūctionē vel resolutionē
 patit. Mūdus igit̄ nō p̄ se
 subsistit. et ideo scq̄t qz cre
 atura sit. Creatura aut
 aliqd s̄z ad creatore refert.
 Solus igit̄ creator p̄ se ip̄
 su et i se ipō consistit. oīs ve
 re creatura p̄ ipm̄ constat vl
 subsistit. Si enī cē aliq̄ ha
 bet. tūc illud magis ē deo
 hoc habet qd̄ deo icōueniēs
 est. Et cū nichil pret̄ creato
 re et creaturā existat si de p̄

per seipm ee no lz. de neces
sitate seqt. q p creatura ex
istat. qd iguenietissimu est.
Amplius. sba mudi iduer
sa gna vl iduerfas spes
diuidit et i hys sigul bonu
iuenit. **E** enim vtile bonu.
vniuersa quippe vtilia ofide
rat. et ideo singula bo qpbā
t. **E** at bonu at p se bonu
at p aliud. s diuisa bona
ptiapatoge vni bo ee nāe
est. diuersitas quippe recipit
maius et min9. qntū gen9
cōpat ad gen9 lapis min9
bonu ē. q tm o et nō vuit.
lignū maus bonu ē qd aescē
do vuit. **E**quus illo bonu
melius q vuit et sentit. **N**ō
illo prestā q vuit et rōnedis
cernit. **R**estat igit id maxi
mū et sūmū de q oib9 ifero
ribus pfluat bonu. **E**t hoc
bonu de9 ē. de q qsi de fonte
cūcta bo pfluūt. et i eūdem
cūcta reflūūt. **H**ic sol9 vere
est et ideo veritas ē. **E** enim
qd ē verū ē. qd vero nō fal
sū ē. s de9 vere ē ergo veritas
est. **C**reatura at ei cōpata q
nō ē. et idarco qsi falsitas ad
veritatē ē. **E** enim qd nichilo
esse cepit i nichilū redigi po
terit. s ois creatura ex nichil
lo pducta ab eo ad aliq est p
ducta. ergo si ei qpat nichil ee